证券代码：000413、200413         证券简称：东旭光电、东旭B          公告编号：2018- 087

东旭光电科技股份有限公司

2018 年第四次临时股东大会决议公告

    本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、重要提示

本次会议召开期间，没有增加、否决或变更议案的情况。

二、会议召开的情况

1、召开时间：

（1）现场会议召开日期和时间：2018 年 6 月 28 日（星期四）14：50。

（2）网络投票时间：通过深圳证券交易所交易系统进行网络投票的具体时间为：

2018 年 6 月 28 日 9:30－11:30、13:00－15:00。通过深圳证券交易所互联网投票系统

投票的具体时间为：2018 年 6 月 27 日 15:00 至 2018 年 6 月 28 日 15:00 中的任意时间。

2、现场会议召开地点：北京市海淀区复兴路甲 23 号临 5院综合会议室

3、召开方式：现场投票和网络投票相结合的方式

4、股东大会召集人：公司董事会

5、主持人：董事长武吉伟先生

6、会议的召开符合《公司法》、《深圳证券交易所股票上市规则》等规则及《公司

章程》的规定。

三、会议的出席情况

出席本次股东大会的股东及股东代理人共 68 人，代表股份数 1,302,217,893 股，

占公司有表决权总股份的 22.73%，（其中，B股股东及股东代理人 4人）。

出席本次股东大会现场会议并投票表决的股东及股东代理人共 7人，代表股份数股

1,256,769,727 股，占公司有表决权总股份的 21.93%，其中，B 股股东及股东代理人 2

人，代表股份数 1,425,100 股，占公司有表决权总股份的 0.02%。

通过网络投票的股东 61 人，代表股份数 45,448,166 股，占公司有表决权总股份的

0.79%，其中，B股股东及股东代理人 2人。

公司董事、监事及高管人员、公司聘请的律师出席了会议，符合《公司法》和本公

司章程的有关规定。

四、提案审议和表决情况

本次会议以现场（现场采用记名投票表决方式）和网络投票表决方式审议了以下议

案：

1. 《关于变更部分募集资金用途的议案》；

2. 《关于同意公司全资子公司苏州腾达光学科技有限公司向上海银行股份有限公

司苏州分行申请银行授信并为之提供担保的议案》；

3. 《关于同意公司全资子公司芜湖东旭光电装备技术有限公司向合肥科技农村商

业银行清溪路支行申请银行贷款并为之提供担保的议案》。

（一）议案具体表决情况如下：

全体表决情况

议案
同意

（股）

占有效表决

股数比例

反对

（股）

占有效表决

股数比例

弃权

（股）

占有效表决

股数比例

表决

结果

1 1,301,262,654 99.93% 953,239 0.07% 2,000 0.00% 通过

2 1,299,720,203 99.81% 2,495,690 0.19% 2,000 0.00% 通过

3 1,301,130,903 99.92% 1,084,990 0.08% 2,000 0.00% 通过

A 股表决情况

议案
同意

（股）

占有效表决

股数比例

反对

（股）

占有效表决

股数比例

弃权

（股）

占有效表决

股数比例

1 1,299,093,254 99.93% 945,239 0.07% 2,000 0.00%

2 1,298,961,503 99.92% 1,076,990 0.08% 2,000 0.00%

3 1,298,961,503 99.92% 1,076,990 0.08% 2,000 0.00%

B 股表决情况

议案
同意

（股）

占有效表决

股数比例

反对

（股）

占有效表决

股数比例

弃权

（股）

占有效表决

股数比例

1 2,169,400 99.63% 8,000 0.37% 0 0.00%

2 758,700 34.84% 1,418,700 65.16% 0 0.00%

3 2,169,400 99.63% 8,000 0.37% 0 0.00%

(二)中小投资者表决情况：

中小投资者表决情况

议案
同意

（股）

占有效表决

股数比例

反对

（股）

占有效表决

股数比例

弃权

（股）

占有效表决

股数比例

1 49,424,335 98.10% 953,239 1.89% 2,000 0.00%

2 47,881,884 95.04% 2,495,690 4.95% 2,000 0.00%

3 49,292,584 97.84% 1,084,990 2.15% 2,000 0.00%

五、律师出具的法律意见

1、律师事务所名称：北京市安理律师事务所

2、律师姓名：高平均  梁峰

3、 结论性意见：公司本次股东大会的召集及召开程序符合有关法律法规及《公司

章程》的规定；本次股东大会的召集人资格及出席本次股东大会的人员资格合法有效；

本次股东大会的表决程序与表决结果合法有效。

六、备查文件

1、公司 2018 年第四次临时股东大会决议；

2、北京市安理律师事务所出具的法律意见书。

特此公告

东旭光电科技股份有限公司董事会

                                               2018 年 6 月 29 日

	2018年第四次临时股东大会决议公告
	二、会议召开的情况
	三、会议的出席情况
	四、提案审议和表决情况